DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GURINHÉM – PB

EDIÇÃO EXTRA – ANO XLVIV – 2024
PODER EXECUTIVO

Prefeito Tarcísio Saulo de Paiva
Criado através da Lei nº 12, de 19 de maio de 1975.

1

Gurinhém-PB, terça-feira, 17 de dezembro de 2024

PORTARIA 118/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE GURINHÉM-PB, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR ELZA MARIA DO VALE, aprovada no
Concurso Público nº 001/2019, para exercer o cargo efetivo
de PSICOLOGA EDUCACIONAL, com carga horária de 40h
semanais, lotado na Secretaria de Educação, a partir desta.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua expedição
e publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gurinhém, em 09 de
dezembro de 2024.

(assinada na versão física)

 _____________________________________________

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prefeito Constitucional

PORTARIA 119/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE GURINHÉM-PB, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR JULIENE SOARES DA SILVA, aprovada
no Concurso Público nº 001/2019, para exercer o cargo
efetivo de PSICOLOGA EDUCACIONAL, com carga horária
de 40h semanais, lotado na Secretaria de Educação, a partir
desta.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua expedição
e publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gurinhém, em 10 de
dezembro de 2024.

(assinada na versão física)

 _____________________________________________

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prefeito Constitucional

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GURINHÉM – PB

EDIÇÃO EXTRA – ANO XLVIV – 2024
PODER EXECUTIVO

Prefeito Tarcísio Saulo de Paiva
Criado através da Lei nº 12, de 19 de maio de 1975.

2

Gurinhém-PB, terça-feira, 17 de dezembro de 2024

PORTARIA 120/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE GURINHÉM-PB, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR KIVIA VANESSA DE BARROS GOMES,
aprovada no Concurso Público nº 001/2019, para exercer o
cargo efetivo de PSICOLOGA EDUCACIONAL, com carga
horária de 40h semanais, lotado na Secretaria de Educação,
a partir desta.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua expedição
e publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gurinhém, em 11 de
dezembro de 2024.

(assinada na versão física)

 _____________________________________________

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prefeito Constitucional

PORTARIA 121/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE GURINHÉM, Estado
da Paraíba, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Constituição Federal (art. 37, caput), e pela
Lei Orgânica do Município, bem como demais legislações
pertinentes,

RESOLVE:

 Art. 1º. EXONERAR DANIEL DA COSTA BATISTA do cargo
de COORDENADOR DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, lotado
na secretaria de Saúde a partir desta.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição
e publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gurinhém, em 17 de
dezembro de 2024.

(assinada na versão física)
 ____________________________________________

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prefeito Constitucional

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GURINHÉM – PB

EDIÇÃO EXTRA – ANO XLVIV – 2024
PODER EXECUTIVO

Prefeito Tarcísio Saulo de Paiva
Criado através da Lei nº 12, de 19 de maio de 1975.

3

Gurinhém-PB, terça-feira, 17 de dezembro de 2024

PORTARIA 122/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE GURINHÉM, Estado
da Paraíba, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Constituição Federal (art. 37, caput), e pela
Lei Orgânica do Município, bem como demais legislações
pertinentes,

RESOLVE:

 Art. 1º. NOMEAR EVILÁSIO MOREIRA DA COSTA JÚNIOR
para exercer o cargo de COORDENADOR DA VIGILÂNCIA
SANITÁRIA, lotado na secretaria de Saúde a partir desta.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição
e publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gurinhém, em 17 de
dezembro de 2024.

(assinada na versão física)
 ____________________________________________

TARCÍSIO SAULO DE PAIVA

Prefeito Constitucional